
K prodeji, Byt 2+1, 43 m2
Číslo inzerátu (ID): 4300060 Datum vydání: 09.01.2025

Cena za nemovitost:

1 790 000 Kč

Lokalita:
Most

Tento útulný byt 1+2, se nachází na 3. podlaží cihlového domu bez
výtahu v klidné části města Mostu. Jeho adresa je ulice SNP bl. 10
a nabízí skvělou možnost pro bydlení či investici.

Byt je vybaven vším potřebným pro pohodlné bydlení - včetně
zděného bytového jádra a sklepu. Vytápění je zajištěno dálkovým
ÚT, což zaručuje úsporné a ekologické vytápění.

Díky své konstrukci a stavu objektu je byt v dobrém stavu a není
nutné připravovat větší investice do rekonstrukce. Navíc jeho
umístění v klidné části obce zajišťuje příjemné a tiché bydlení.

V blízkosti bytu se nachází veškerá občanská vybavenost - školy,
školky, obchody, restaurace a veřejná doprava. Tato lokalita je
velmi žádaná pro svou klidnou atmosféru a zároveň snadnou
dostupností do centra města.

Pro ty, kteří hledají investici, je tento byt ideální volbou díky
dlouhodobému nájemníkovi, který by rád byt dál užíval. V
dlouhodobém horizontu je zaručena stabilní a výnosná investice.

Pokud hledáte byt v klidné části města Mostu, který nabízí veškeré
potřebné vybavení a je vhodný pro investici, pak je tento byt 1+2
na ulici SNP bl. 10 tou správnou volbou. Neotálejte a kontaktujte
nás pro další informace a domluvte si prohlídku. Tento byt může
být váš nový domov nebo výhodná investice do budoucna.

ID inzerátu ESO: 4300060
Inzerát aktualizován: 09.01.2025
Inzerát vydán: 17.12.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 43 m2
Užitná plocha: 43 m2
Podlahová plocha: 43 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Veronika

Röberová
Tel:

+420 739203333
Email:

veronika.roberova@bydlete

snami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


